มาใช้ใหม่ (IN PLACE) งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๒๐๘๕ ตอน กันทรลักษ์ - กันทรารมย์ 

ตอน ๒ ระหว่าง กม.๒๓+๐๐๐ - กม.๒๖+๓๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๒๙,๗๐๐ ตารางเมตร) ด้วยวิธี

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

ทั้งสิ้น        ๑๔,๙๔๔,๓๔๖.๓๙ บาท (สิบสี่ล้านเก้าแสนสี่หมื่นสี่พันสามร้อยสี่สิบหกบาทสามสิบเก้าสตางค์)

จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๑๔

[...]

จะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงกรม

ตามราคาต่อหน่วย ที่กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้

                           (๑)    เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕

(หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม่เกินร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญา

หรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วย

ตามสัญญา

                           (๒)    เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐